
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Služba ureda gradonačelnika 

 

 

KLASA: 351-01/19-01/0008 

URBROJ: 2137/01-03/2-19-6 

Koprivnica, 15.04.2019 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj  4/09, 

1/12, 1/13 ,3/13 - pročišćeni tekst i 1/18.) i članka 6. stavak 4. Odluke o provedbi postupaka 

jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/18. i 10/18.) gradonačelnik Grada 

Koprivnice, dana 15. travnja  2019. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za Energetski pregled bazena Cerine 

 

 

I.  

Prihvaća se ponuda ponuditelja ECOSOLUTIONS d.o.o., Prisavlje 2, Zagreb, kao 

najpovoljnija za Energetski pregled bazena Cerine  u iznosu od 60.000,00 kuna bez PDV-a.  

 

II. 

 

Financijska sredstva za uslugu čišćenja poslovnih prostora Zrinski trg 1, Koprivnica 

iz točke l. ovog Zaključka planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2019 godinu i 

teretiti Razdjel 040. 

 

III. 

 

Za obavljanje usluge iz točke I. ovog Zaključka Grada Koprivnice izdati će 

narudžbenicu poslovnom subjektu  ECOSOLUTIONS d.o.o., Prisavlje 2, Zagreba.  

 

 

 

           GRADONAČELNIK : 

        Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Na temelju ukazane potrebe, dana 09. travnja 2019. godine upućen je poziv za 

dostavu ponuda za izradu energetskog pregleda objekta „Gradski bazeni Cerine“, Koprivnica, 

na adrese tri gospodarska subjekta;  ECOSOLUTIONS d.o.o., Zagreb, Prisavlje 2, GABIT 

d.o.o., Zagreb, Nečujamska 11a, i TEHNO RAZVOJ d.o.o. Orahovica, Ivana Zajca 10. 

U roku za dostavu ponuda zaprimljene su tri (3)  ponude i to slijedećih ponuditelja: 

ECOSOLUTIONS d.o.o., Zagreb, Prisavlje 2, GABIT d.o.o., Zagreb, Nečujamska 11a, i 

TEHNO RAZVOJ d.o.o. Orahovica, Ivana Zajca 10. Nakon pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno je da sve tri (3) ponude zadovoljavaju uvjete i zahtjeve iz Poziva za dostavu 

ponude. 

Sukladno kriteriju za odabir ponude,  najniža cijena,  odabrana  je ponuda ponuditelja 

ECOSOLUTIONS d.o.o., Zagreb, Prisavlje 2, koji za predmet nabave nudi cijenu u iznosu  

od   60.000,00 kuna bez PDV-a. 

Sukladno svemu naprijed navedenom predlaže se Gradonačelniku grada Koprivnice 

gosp. Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o prihvaćanju ponude za izradu 

energetskog pregleda bazena Cerine Koprivnica . 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 
 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA, UPRAVLJANJE 

NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 

 

Pročelnik:  

Tomislav Golubić, dipl.inž.geot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


